
Uchwała Nr V/81/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 lutego 2003 roku. 
 
w sprawie: zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Gliwicach 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (j.t.Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001r z późn. zm.), art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z 1991r. z późn. zm.) oraz zawartego w dniu 30 sierpnia 
2002r. Porozumienia z Powiatem Gliwickim w sprawie przekazania Miastu Gliwice uprawnień organu, który 
utworzył następujące Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki Zdrowotnej: Szpital Nr 1 w Gliwicach, Zespół 
Szpitali Nr 2 w Gliwicach i Szpital Wielospecjalistyczny w Gliwicach, Rada Miejska w Gliwicach na wniosek 
Prezydenta Miasta Gliwice 

uchwala: 
 
 
1. Zatwierdzić Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Wielospecjalistycznego 
w Gliwicach uchwalony Uchwała Nr 2/2003 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpitala Wielospecjalistycznego w Gliwicach z dnia 13.02.2003r., stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
2. Traci moc dotychczasowy Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Gliwicach zatwierdzony Uchwałą Nr XLIX/346/2002 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 
29.08.2002r.  
 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
  
Załącznik (Statut) 

 
 



 
 
Załącznik 
do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach  
Nr V/81/2003 
 
z dnia 27 lutego 2003 r.  
 

Załącznik 1 
ZAŁĄCZNIK Nr l DO STATUTU SZPITALA WIELOSPECJALISTYCZNEGO W GLIWICACH 
 
WYKAZ ODDZIAŁÓW I KOMÓREK ORGANIZACYJNYCHW KTÓRYCH PROWADZONA JEST 
DZIAŁALNOŚĆ MEDYCZNASZPITALA WIELOSPECJALISTYCZNEGO  
 
 
Szpital Wielospecjalistyczny - Gliwice, ul. T. Kościuszki l o łącznej liczbie łóżek 123 .  
 
 
 
A. Oddziały szpitalne: 
1. Oddział Położnictwa i Patologii Ciąży - 46 łóżkowy  
2.Oddział Ginekologii - 27 łóżkowy 
a/ w tym Pododdział Zabiegowy Pobytów Krótkoterminowych - 6 łóżkowy  
3.Oddział Fizjologii, Patologii i Intensywnej Opieki Medycznej Noworodków - 41 łóżkowy 
4.Oddział Okulistyczny - 15 łóżkowy  
5.Oddział Laryngologiczny - 23 łóżkowy 
 
B. Dział Anestezjologii 
 
C. Izba Przyjęć. 
 
D. Poradnie przyszpitalne: 
 
Poradnia Okulistyczna 
Poradnia Laryngologiczna 
Poradnia dla Kobiet 
Poradnia Patologii Noworodka 
Poradnia Medycyny Pracy 
 
E. Diagnostyka Medyczna 
 
Pracownia Ekg 
Diagnostyka Laboratoryjna: Laboratorium Analityczne z PracowniąMikrobiologii 
Diagnostyka obrazowa: Pracownia Rtg i Pracownia Usg 
F. Apteka Zakładowa lub Dział Farmacji 
 

 


